
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA
Amministrazione centrale

 
Rep. n. 533 Prot. n. 18819 Allegati 0

Anno 2014 tit. 1 cl.13 fasc.3

LA RETTRICE

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila ed in particolare l’art. 19 rubricato “Consiglio
Studentesco, composizione”;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;

VISTO il Regolamento elettorale delle rappresentanze studentesche;

VISTO il D.R.  n. 509 del 09.06.2014 con cui sono stati nominati i rappresentanti degli studenti eletti nei
collegi didattici, nel Consiglio Studentesco;

VSITI i DD.RR. nn. 498, 500, 497, 499 con cui sono stati nominati rispettivamente, i rappresentanti degli
studenti   nel   Consiglio   di   Amministrazione   dell’Ateneo,   nel   Consiglio   di   Amministrazione
dell’ADSU, nel CUS e nella CRU;

CONSIDERATO che il Consiglio Studentesco è composto, altresì da:

a. i rappresentanti degli studenti eletti in Consiglio di Amministrazione;

b. i rappresentanti degli studenti eletti negli organi dell’Azienda per il Diritto agli Studi Universitari e
della Conferenza Regione Università;

c. i rappresentanti degli studenti eletti all’interno del Comitato di gestione degli impianti sportivi;

EFFETTUATI i dovuti scorrimenti nei dichiarati casi di incompatibilità;

DECRETA

Il Consiglio Studentesco dell’Università degli Studi dell’Aquila è così composto:

Marco Mauriello 

Lucia Macchiagodena 

Giulia Tresca 

Mario Schettini  

Francesco Fegatelli 

Riccardo Pallini  

Francesca Capecci  

Martina Cerroni  

Valentina Ciaccio 

Beatrice Raponi  

Valeria Pucci  

Dionisio Punzo 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA
Amministrazione centrale

Jennifer Malandra 

Stefania Abbonizio 

Antonio Apollo  

Francesca Papa  

Martina Minelli  

Arianna Fiorenza  

Girolamo Vivacqua  

Marta Buono  

Mattia Scarsella

Simona Abbate

Michele Grasso

Daniele Lozzi

Alessia Aromatorio

Ilaria Ciamei

Enrica Sarra

L’Aquila 16/6/2014

La Rettrice

Prof.ssa Paola Inverardi


	LA RETTRICE
	VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila ed in particolare l’art. 19 rubricato “Consiglio Studentesco, composizione”;
	DECRETA

